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Die originalen Ersatzteile sind bei Ihrem Händler erhältlich.

Bei der Bestellung bitte angeben:

 

- Seriennummer des Produkts

- Modell-Nr, Breite und Länge

- Ersatzteilnummer

 

Die Informationen dieser Ersatzteileliste sind zum Zeitpunkt 

der Veröffentlichung aktualisiert.

Aufgrund der ständigen Weiterentwicklung sind Änderungen 

der Spezifikationen unumgänglich. Sollte sich in dieser 

Ersatzteilliste Informationen vorhanden sein, 

die von der aktuellen Maschine abweichen,

wenden Sie sich bitte an unseren "After Sales-Kundendienst".
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Chassis

Zink/Eisen schwarz passiviert + 

Versiegelung

Zink/Jern sort passivering 

med sealer

EN 1.4404 (AISI 316L) EN 1.4460 (AISI 329)

EN 1.4305(AISI 303) EN 1.4460 (AISI 304)

Syrefast stål
Acid-ressistant steel Säurebeständiger Stahl

Edelstahl

Zink/Eisen silber passiviert + 

Versiegelung

Lager m/Gummidichtung

Bronze

Gemalt 130-150 µmMalet 130-150 µm Painted 130-150 µm Peinture 130-150 µm

Bronze Bronze Bronze

Gummitætnede lejer Rubber sealed bearings Roulements ètanches

Zinc/traitement de surface 

polymère noir

Stainless steel
Rustfrit stål

Inox

Inox - Anti acides

Zink/Jern silver passivering 

med sealer

Zinc-iron silver passivating 

+ sealer

Zinc/traitement de surface 

polymère argenté

Zinc-iron black passivating 

+ sealer

Fe//ZnFeX//Cn//T2

Fe//ZnFeX//Fn//T2
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BemerkungBeschreibungAnzahlTeilnummerPos.

 Chassis 520x1140

Chassis 520x915

Chassis 520x1220

Chassis 520x1520

Chassis 520x810

Chassis 520x970

Chassis 680x1140

Chassis 680x915

Chassis 680x1220

Chassis 680x1520

Chassis 680x810

Chassis 680x970

 

 

 

 

 

1

475000-1

475000-2

475000-3

475000-6

475000-8

475000-9

475001-1

475001-2

475001-3

475001-6

475001-8

475001-9

1

 Druckstange 1140

Druckstange 915

Druckstange 1220

Druckstange 1520

Druckstange 810

Druckstange 970

 

 

2

475045-1

475045-2

475045-3

475045-6

475045-8

475045-9

2

 Buchse24750403

 Achse für Druckstange24750414

 Druckplatte 520

Druckplatte 680

1475050

475051

5

 Busche RF24009506

 Gabelrolle Nylon Ø80x90 Weiss

Gabelrolle Poly, Ø80 m/l

Gabelrollen Nylon Ø70 weiss(PIPxx7x)

 

2

4015771LRF

435411LRF

4035521LRF

7

 

nur mit Kugellager verkauft

Gabelrolle, Nylon weiss,Ø80

Gabelrolle Poly, Ø80

Gabelrolle,Ø70 Nylon weiss(PIPxx7x)

 

2

 8

 Kugellager RF49472429

 Scheibe Nylon440015910

 Radgabelachse RF240015611

 Radachse RF2415353RF12

 Achse f/Druckstange Radgabel2415356RF13

 Schliessring RF293325114

 Lenkrad Ø200 Nylon Weiss Kpl

Lenkrad Ø200 Polyurethan Kpl

Lenkrad Ø200 Antistatisch Kpl

 

2

4039031LRF

435410LRF

300049DLRF

15

 

nur mit Kugellager verkauft

Lenkrad, Nylon Weiss Ø200

Lenkrad, Polyurethan Ø200

Lenkrad, Antistatisch Ø200

 

2

 16

 Kugellager RF294725217

 Scheibe292810119

 Schraube RF291712520

Chassis

 4                                                                S.no:  S1016

                                                                   Ver: 3   Date: 31-01-2020



BemerkungBeschreibungAnzahlTeilnummerPos.

 Radkappe294420121

 Radgabel

Radgabel (PIPxx7x)

2475030

475030F

22

 Deichselachse RF143504123

 Schraube191712324

 Drucklager1945050RF25

 Schmiernippel RF999011226

 Lenkradachse147506527

 Rohrstift, RF293744028

 Rohrstift, RF293743029

 Spannhülse RF193715030

 Schliessring193350131

 Scheibe292413032

 Schraube RF291723533

 Buchse447504734

 Schliessring RF493316135

 Hubmutter147513036

ist in Pumpe Kpl. enthaltenKugelfassung 85 mm RF (Inox xx8x)

Kuglefassung 75 mm RF (Inox xx7x)

1415204RF

415205RF

37

 Buchse Kpl.  Ø40

Buchse Kpl. Panther Inox (PIPxx7x)

4415120K

415126RFK

38

 Reitstockschraube1435061-139

ist in Pumpe Kpl. enthaltenSpring Ring1935232RF40

 Scheibe292923141

 Deichsel Kpl.1475100K42

 Tandem Kpl. Polyurethan RF

Tandem Kpl Nylon Weiss

Tandem Kpl (PIPxx7x)

 

2

300244

3002431

4750341

43

 Kugellager RF894724244

 Tandem Radgabel RFP-RFS

Tandem Radgabel RF (PIPxx7x)

4404207

404207F

45

 Schraube  M8X55 RF491785647

 Buchse m/Flansch RF440428148

 

nur mit Kugellager verkauft

Tandemrolle  Poly. Ø80

Tandemrolle Nylon Weiss Ø80

Rolle Ø70X68 nylon weiss (PIPxx7x)

 

4

 49

 Tandemrollen Ø80x70 Poly RF

Tandemrollen Nylon Ø81x68 weis

Rolle Ø70X68 nylon weiss m/L(PIPxx7x)

4435412LRF

4020811LRF

475034LRF

50

 Rohrstift, RF293743551

 Pumpe Kpl. PIP2072

Pumpe Kpl. PIP2082

1101090-R75

101090-R85

52

nur PIPxx7xAbstandsring147507053

Chassis
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Pumpe

Zink/Eisen schwarz passiviert + 

Versiegelung

Zink/Jern sort passivering 

med sealer

EN 1.4404 (AISI 316L) EN 1.4460 (AISI 329)

EN 1.4305(AISI 303) EN 1.4460 (AISI 304)

Syrefast stål
Acid-ressistant steel Säurebeständiger Stahl

Edelstahl

Zink/Eisen silber passiviert + 

Versiegelung

Lager m/Gummidichtung

Bronze

Gemalt 130-150 µmMalet 130-150 µm Painted 130-150 µm Peinture 130-150 µm

Bronze Bronze Bronze

Gummitætnede lejer Rubber sealed bearings Roulements ètanches

Zinc/traitement de surface 

polymère noir

Stainless steelRustfrit stål
Inox

Inox - Anti acides

Zink/Jern silver passivering 

med sealer

Zinc-iron silver passivating 

+ sealer

Zinc/traitement de surface 

polymère argenté

Zinc-iron black passivating 

+ sealer

Fe//ZnFeX//Cn//T2

Fe//ZnFeX//Fn//T2

44

36

27

3 4

6 5 7 8

38

37*

41

43

40

39

42*

23

19

20*

22

21

18*

17*

16*

14

15*

13

25

24

2

12*

26*

9*

1110*

1

13

30

31*

29*

34

32

28

35*

33
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BemerkungBeschreibungAnzahlTeilnummerPos.

 Pumpe rostfrei geschw.1415370RF1

 Kolbenstange1415203RF2

 Schraube19178513

 Scheibe RF19281004

 Auslöserarm f/Pumpe1415371RF5

 Abstandsrohr Auslöse14150086

 Scheibe19280807

 Gegenmutter19270828

 U-Manschette1 9*

 Stopfen1 10*

 Schraube RF191711211

 Abstreifring1 12*

 Buchse m/Flansch RF240428113

 Pumpenzylinder1415033RF14

 O-Ring1 15*

 U-Manschette1 16*

 Quad Ring1 17*

 Abstreifring1 18*

 Pumpenkolben1415004RF19

 Führungsring1 20*

 Druckfeder1958430RF21

 Federscheibe RF1415284RF22

 Stahlstift140017123

 Spring Ring1935232RF24

PIP 2082

PIP 2072

Kugelfassung 85 mm RF

Kugelfassung 75 mm RF

1415204RF

415205RF

25

 O-Ring1 26*

 Sicherheitsventile kpl.1100492RF27

 Druckfeder195813028

 O-Ring1 29*

 Druckfeder195805830

 Kupferscheibe1 31*

 Sicherheitsventil 2000 kg1100013-532

 Druckstift1415011-133

 Ventilgehäu Sichventil  RF1435050-134

 Abstreifring1 35*

 Ventileinsatz Auslöser kpl RF1170491RF36

 Kupferscheibe1 37*

 Ventilkappe RF143505238

 Ventilgehäu f/AuslöserKegel RF143505139

 Auslösekegel141501640

 Federführung141538541

 Kupferscheibe1 42*

 Druckfeder195807243

 Pumpe Kpl. PIP2082

Pumpe Kpl. PIP2072

1101090-R85

101090-R75

44

Alle * gezeichneten teile sind

enhalten

Dichtungssatz Kpl.1100050 

Pumpe

 7                                                                S.no:  S1016

                                                                    Ver: 3   Date: 31-01-2020



Deichsel

Zink/Eisen schwarz passiviert + 

Versiegelung

Zink/Jern sort passivering 

med sealer

EN 1.4404 (AISI 316L) EN 1.4460 (AISI 329)

EN 1.4305(AISI 303) EN 1.4460 (AISI 304)

Syrefast stål
Acid-ressistant steel Säurebeständiger Stahl

Edelstahl

Zink/Eisen silber passiviert + 

Versiegelung

Lager m/Gummidichtung

Bronze

Gemalt 130-150 µmMalet 130-150 µm Painted 130-150 µm Peinture 130-150 µm

Bronze Bronze Bronze

Gummitætnede lejer Rubber sealed bearings Roulements ètanches

Zinc/traitement de surface 

polymère noir

Stainless steel
Rustfrit stål

Inox

Inox - Anti acides

Zink/Jern silver passivering 

med sealer

Zinc-iron silver passivating 

+ sealer

Zinc/traitement de surface 

polymère argenté

Zinc-iron black passivating 

+ sealer

Fe//ZnFeX//Cn//T2

Fe//ZnFeX//Fn//T2

19

34

15

12

16

1 21

17

14

18

13

542

2
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BemerkungBeschreibungAnzahlTeilnummerPos.

 Deichsel1 1

 Achse RF14350422

 Buchse14751113

 Rolle für Deichsel14751104

 Rohrstift, RF19374205

 Kugel RF294110812

 Druckfeder RF195812313

 Auslösehandgriff RF143505714

 Zapfen143503615

 Gegenmutter192706016

 Buchse für Auslösedeichsel RF143503717

 Schraube RF191764118

 Top f/Deichsel RF143503519

 Auslösestange1435065-120

 Auslösestange Kpl.1435065-1K21

 Deichsel Kpl.1475100K42

Deichsel
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